МИНИСТЕРСТВООБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« //» /Г _2021г.

О назначении регионального координатора проведения
оценки качества образования по модели PISA

В соответствии с Методологией и критериями оценки качества общего
образования в образовательных организациях на основе практики
международных исследований качества подготовки обучающихся,
утвержденными совместным приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзора) и Министерства просвещения Российской
Федерации от 06.05.2019 г. № 590/219 (в ред. от 24.12.2019), в целях проведения
оценки качества общего образования по модели PISA в июне - октябре 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить региональным координатором социологических опросов -
специалиста, ответственного за организацию и проведение социологических
опросов в Республике Дагестан, Курбанову Марию Магомедовну, специалиста
по оценке качества образования отдела мониторинга и оценки качества
образования ГБУ РД «ЦОКО».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Временно исполняющий
обязанности министра

Исп.: Михайлова E.B.
тел.: (8722) 67-84-71

Я. Бучаев